PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE

87.613.451/0001-82

RUA PRINCESA ISABEL - 99.740-000 - Barão de Cotegipe/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

 O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pela comissão permanente de licitações do

Município, resolve:

 01 - Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

 a) Modalidade: Concorrência (Lei 8.666)

 b) Número: 86/2023

 c) Objetivo: CONCORRÊNCIA PARA A CONCESSÃO DE EXPLORAÇÃO DA LANCHERIA,

QUADRA POLIESPORTIVA E QUADRA DE FUTEBOL SETE SINTÉTICA E DEMAIS DEPENDÊNCIAS

QUE INTEGRAM O COMPLEXO MUNICIPAL DE ESPORTES, LOCALIZADO NA PRAÇA ETELVINO

PICOLO, EM REGIME DE CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO.

 d) Fornecedores e Itens:

CM ESPORTES LTDA 51.360.400/0001-49

Itens Vencedores: 1, 2

No valor Mensal de:   Item 1: R$ 1.750,50

       Item 2: R$ 1.750,50

 02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na seguinte dotação

orçamentária:

 Gabinete do Prefeito Municipal, em  7 de Agosto de 2023.

______________________________________________

Prefeito Municipal

Vladimir Luiz Farina